债券代码: 194673.SH 债券简称: 22 龙投 01

债券代码: 182536.SH 债券简称: 22 龙投 02

债券代码: 152770.SH 债券简称: 21 龙微 01

债券代码: 2180064.IB 债券简称: 21 龙投小微债 01

债券代码: 184477.SH 债券简称: 22 龙微 01

债券代码: 2280308.IB 债券简称: 22 龙投小微债 01

债券代码: 250478.SH 债券简称: 23 龙投 01

债券代码: 252912.SH 债券简称: 23 龙投 02

债券代码: 254320.SH 债券简称: 24 龙投 01

## 龙岩投资发展集团有限公司关于公司股权结构变化进展的 公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

龙岩投资发展集团有限公司(以下简称"本公司"、"投资集团")发生股权结构变化后续进展事项,具体情况公告如下:

## 一、变化事项

本公司于 2024 年 11 月 12 日公开披露了《龙岩投资发展集团有限公司关于公司股权结构发生变化的公告》:为进一步支持龙岩文旅汇金发展集团有限公司(简称"文旅汇金集团")打造市属核心产业集团,推进市属国有企业金融资产盘活,进一步做大市属国有企业产业投资规模、提升市属产业平台的业务联动,实现市属国有企业高质量发展,根据《龙岩市人民政府关于支持文旅汇金集团打造核心产业集团的通知》(龙政综[2024]72 号),对龙岩投资发展集团有限公司(以下简称"投资集团"或"公司")股权进行调整。将龙岩市国有资产监督管理委员会(简称"龙岩市国资委")持有的投资集团 39%的股权,以 2024 年 9 月 30 日为基准日作价出资入股文旅汇金集团。

关于本次股权结构调整事项交易背景、交易标的及交易方基本情况、交易安排等情况,投资人可查阅本公司已披露的前述公告内容。

## 二、股权结构变化进展情况

截至本公告出具之日,投资集团 39%股权划转事项已完成工商变更手续。公司就上述变更事项修改《公司章程》相关条款。

## 三、影响分析

本次股权调整旨在优化龙岩市国有产业资源配置、优化国资布局结构,进一步深化国企改革、有效整合现有资源共同助力提高龙岩市国有企业运营质量及效益。本次股权结构变化后,公司的控股股东及实际控制人未发生变化,仍为龙岩市国资委。本次股权结构变化预计不会对公司内部决策、生产经营、财务状况和偿债能力产生重大不利影响。

特此公告。

(本页无正文,为《龙岩投资发展集团有限公司关于公司股权结构变化进展的公告》之盖章页)

